
 

 

Status a pravidla soutěže Hanácká vodka (dále jen „soutěž) ze dne 1.12.2023 

Podmínkou soutěže je, aby účastník soutěže (dále níže jen „Soutěžící“) vyplnil kvíz na stránkách 

hanackavodka.cz/soutěž a zanechal kontaktní údaje.  

Pořadatelem soutěže v České republice je Palírna U Zeleného stromu a.s. , se sídlem Ústí nad Labem 400 07, 

Drážďanská 14/84, IČ: 27336760 (Dále jen „pořadatel“). Organizačním zajištěním soutěže byla pověřena 

společnost Ex Duris Gloria, s.r.o., se sídlem Mikovcova 548/5, 120 00 Praha 2 - Vinohrady. IČ: 29042569 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162240 (dále jako 

„organizátor“). 
 

Harmonogram soutěže: 
 
Soutěž probíhá v době od 1. 12. 2023 8:00 do 2. 1. 2024 8:00 (dále jen „doba trvání soutěže“) následujícím 
způsobem: 

1 Registrace: Do soutěže se zaregistruje Soutěžící vyplněním kvízu na stránkách hanackavodka.cz/soutez a 

zanecháním povinných kontaktních údajů. 

2 Vyhodnocení soutěže: Výherce vybere ze Soutěžících náhodný los 3.1.2024 v 15.00 a výherce bude 

kontaktován téhož dne v komentáři a posléze v soukromé zprávě na platformě Meta. Každý Soutěžící smí 

vložit pouze jeden komentář. V případě, že se pořadateli nebo organizátorovi nepodaří s výhercem 

zkontaktovat a následně se s ním domluvit na způsobu předání výhry do 2 pracovních dnů ode dne 

vyhlášení výsledku, výhra bez dalšího propadá. 
 

3 Soutěžící: Soutěžícím se může stát fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem a s adresou pro 

doručování na území České republiky, která vyplní kvíz a zanechá povinné kontaktní údaje. Pořadatel má 

právo vyloučit ze soutěže Soutěžícího, pokud má oprávněné podezření na nedodržení pravidel, nezletilosti 

Soutěžícího nebo spáchání podvodného jednání ze strany Soutěžícího či jakékoli jiné osoby, jednající ve 

prospěch Soutěžícího. Výherci budou kontaktováni organizátorem soutěže prostřednictvím komentáře a 

budou vyzváni, aby organizátorovi zaslali nejpozději do 2 dnů prostřednictvím soukromé zprávy své 

občanské jméno, adresu a telefonní číslo. 

Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci, rodinní příslušníci a osoby blízké pořadateli soutěže, organizátorovi a 

agenturám, které se jakkoli podílí na realizaci této soutěže. 
 
 

1 Cena v soutěži Výhra bude předána pořadatelem nejpozději do 12.1.2024. 
1. - 3. místo 
- párty pack Hanácké vodky složený z láhve Hanácká Silver, párty brýlí a trička Hanácké vodky. 
5 Všeobecná ustanovení: Účastí v soutěži vyjadřuje Soutěžící svůj souhlas s pravidly soutěže a 



 

 

zavazuje se je plně dodržovat. Účastí v soutěži Soutěžící bere na vědomí, že obsah aplikace, její 
výkon, rychlost přenosu zpráv a dat, dále rychlost odpovědi jsou závislé na obsluhující technologii, 
proto tyto mohou být nepříznivě ovlivněny takovými na pořadateli nezávislými faktory, jako je 
například (avšak ne výhradně) chyba ve spojení, výkon serverových počítačů či zachování 
bezpečného síťového připojení. Pořadatel vylučuje veškerou odpovědnost, která pramení z výše 
uvedeného.  
Soutěžící přihlášením do soutěže uděluje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a nařízením č. 2016/679 Evropského parlamentu a Rady EU, souhlas se zpracováním 
osobních údajů poskytnutých v rozsahu všech informací poskytnutých pořadateli v souvislosti s jeho 
účastí v soutěži, jako správci, a s jejich případným zpracováním prostřednictvím zpracovatele, za 
účelem realizace a vyhodnocení soutěže, jakož i se zasíláním obchodních sdělení ohledně soutěže 
prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti. 
Souhlas může být Soutěžícím odvolán prostřednictvím e-mailového formuláře na 
stránce https://palirnauzelenehostromu.cz/kontakty/ 

Pořadatel je oprávněn soutěž kdykoli změnit, zrušit či upravit její pravidla. Vymáhání účasti v soutěži soudní 

cestou je vyloučeno. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit výhru. Pořadatel neodpovídá za jakékoliv škody, 

které Soutěžícím případně vznikly v souvislosti s účastí v soutěži či v souvislosti s čerpáním/užíváním výher.  

Soutěž není žádným způsobem sponzorována, doporučována, spravována nebo jinak spojována se 

společností Facebook. Soutěžící je srozuměn s tím, že poskytuje své informace pořadateli soutěže, a nikoliv 

společnosti Facebook. 
Na poskytnutí výhry není právní nárok. Výhru není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit 
v penězích. Výherce nemá nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v soutěži nebo na jakákoli jiná 
plnění ze strany pořadatele. 
Pořadatel není nikterak povinen komunikovat se Soutěžícími, kteří se nestanou výherci, respektive 
odůvodňovat či jinak obhajovat výsledky soutěže. 
 
Společnost Meta nemá v souvislosti s pořádáním soutěže vůči soutěžícím žádnou odpovědnost. 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%253A%252F%252Fpalirnauzelenehostromu.cz%252Fkontakty%252F%253Ffbclid%253DIwAR0cN0zdZtoQGN1jtCs_MFI5Dv4vFlwACDD-5Va-QFLU48k4zvRrtvijBmQ&h=AT2AyHJWTUn538ACp_O1vKoJkVmQsChLvYCS2nHblkwS9b_RDp6OS2QwmJg483IMDYBMQjmcmxdf036CqVkLM1Sf9sOh7CrtYvvJKjYnQwx_mdcYj81qZfHOLCewWIkrKElEAesNZut7sHnh

